
Samhandlingsavdelinga Helse Møre og Romsdal HF 26.03.2020  
 

Kontaktinformasjon for råd og rettleiing knytt til prioritering i helsehjelp   

Klinisk etisk komite (KEK) 

Sjukehus Kontaktperson Stilling e-post Telefon 

Kristiansund Anne Fasting Lege hmr.klinisk.etikk-
komite@helse-mr.no 

71 12 00 00 

Molde  Håvard Ervik Sjukehusprest hmr.klinisk.etikk-
komite@helse-mr.no 

71 12 00 00 

Volda Hedvig 
Høydalsvik  

Anestesisjukepleier hmr.klinisk.etikk-
komite@helse-mr.no 

70 05 82 00 

Ålesund Odd Arne Skogen Sjukehusprest hmr.klinisk.etikk-
komite@helse-mr.no 

70 10 50 00 

 

Fagnettverk geriatri  
Kontaktperson Helse Møre og Romsdal HF 

Yngve Müller Seljeseth  

Yngve.Muller.Seljeseth@helse-mr.no 

Tlf: 70 10 59 03/70 10 50 00  

Konferering geriatri (dagtid 09-16)* 

Sjukehus Kontaktperson Stilling Telefon 
Ålesund/Volda Yngve Müller Seljeseth Seksjonsoverlege geriatri 70 10 59 03/70 10 50 00 

 Sameer Maini Overlege geriatri 70 10 59 03/70 10 50 00 

 Petra Thieman Vadset Overlege geriatri 70 10 59 09/70 10 50 00 

Kristiansund/Molde  Heidi Sandvig Konst. overlege geriatri 70 12 00 00 

 Ann-Grete Midtsæter Overlege og spesialist 
geriatri 

70 12 00 00 

 Elisabet Egstad Konst. overlege geriatri 70 12 00 00 

 Monica Ødegård Konst. overlege geriatri 70 12 00 00 

*Det er også mulig å ta kontakt med geriater ved bruk av e-melding. Send gjerne oppdatert helsetilstand som 

ein forespørsel, med mobilnummer geriater kan ringe tilbake på.  

Palliative team  

Sjukehus Kontaktperson Stilling e-post Telefon 
Kristiansund Anne Fasting Lege Anne.Fasting@helse-mr.no   71 12 00 00 

Molde Bardo Driller Lege Bardo.Driller@helse-mr.no 71 12 00 00 

Volda Sigbjørn Lid Lege  Sigbjorn.Lid@helse-mr.no 70 05 82 00 

Ålesund  Elin Saint-Sollieux Lege Elin.Leknes.Saint-
Sollieux@helse-mr.no   

70 10 50 00 

Ressursgruppe palliativ plan i Møre og Romsdal  
Tanja Alme, prosjektleiar 

Kreftsjukepleiar, kreftkoordinator Sula kommune  

E-post: Tanja.Alme@sula.kommune.no     

Tlf: 907 09 785 
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